SKT 45789 P SKT YAĞ KEÇESİ74*90*10 SKT-45789P 0 5 ad 45 14,27 TRY HARİÇ 71,36 TRY
SKT 47872 P SKT YAĞ
KEÇESİ165*190*15 SKT-47872P 0 10 ad 0 19,00 TRY HARİÇ 190,00 TRY

SKT 40883 P SKT YAĞ
KEÇESİ29,85*47*11,3 SKT-40883P 0 10 Ad 0 14,00 TRY HARİÇ 140,00 TRY

TOPLAM 0 44 821,27 TRY 3046.363 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN KIRK ALTI TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.046,36 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.